
A①
9:20～10:05

審判A②

11:20～12:05
A①A②敗退チーム

A②
10:15～11:00

審判A①

決勝戦
A④ 優 勝

12:25～13:10
審判A・D③敗退チーム

D① 準優勝
9:20～1005

審判D②

第3位

11:20～12:05
D①D②敗退チーム

D②
10:15～11:00

審判D①

D組2位

D組1位

C組2位

A組1位

B組2位

B組1位

A組2位

C組1位

ちはら台SC

東海FC

上総光久FC　TEO

若葉FC　ブルー

ちはら台FC　U-11

2

0

6

0

1

3
6

0

0

3

1

0

PK3-4

第11回スポーツ協会杯「絆」少年サッカー大会　決勝トーナメント
会場　スポレクパーク令和7年3月20日(木祝)

試合時間　40分（20-5-20)

A③

D③

ちはら台SC

審判：4人制

五井FC

ちはら台FC

若葉FC ブルー

D コート A コート

スポレクレストハウス3

0

ちはら台FC

白金FC

C コート B コート

スポレク試合コート配置

閉会式・表彰式　13:20～

五井FC



チーム名 明神フェニックス 市原八幡・市原ユナイテッドFC合同チーム 京葉FC 勝点 得失点 総得点

予選A3位 明神フェニックス B① 2-0 B④ 2-5 3 -1 4

予選B3位 市原八幡・市原ユナイテッドFC合同チーム 0-2 B③ 0-4 0 -6 0

予選C3位 京葉FC 5-2 4-0 6 7 9

チーム名 有秋JFC からさき台FC 若葉FC　レッド 勝点 得失点 総得点

予選D3位 有秋JFC C① 2-0 C④ 6-1 6 7 8

予選A4位 からさき台FC 0-2 C② 0-2 0 -4 0

予選B4位 若葉FC　レッド 1-6 2-0 3 -3 3

チーム名 上総光久FC  TOM 石塚FC 白幡FC 勝点 得失点 総得点

予選C4位 上総光久FC  TOM B② 3-0 B⑤ 0-2 3 1 3

予選D4位 石塚FC 0-3 C③ 0-0 1 -3 0

予選A5位 白幡FC 2-0 0-0 4 2 2

① 9:20～9:55
② 10:10～10:45
③ 11:00～11:35
④ 11:50～12:25
⑤ 12:30～13:05 スポレク　レストハウス

スポレク試合コート配置

B・Cコート共通　審判割当・試合スケジュール

審判割当は
試合の両チームから

各2名

B コート

A コート

C コート

D コート

第11回スポーツ協会杯「絆」少年サッカー大会　フレンドリーマッチリーグ

審判：4人制

会場　スポレクパーク令和7年3月20日(木祝)

試合時間　30分（15-5-15)
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